《关于规范市场监督管理行政处罚裁量权的指导意见》 第十四条第

（二）项

行政处罚内容

一、责令停止生产不合格产品的违法行为；二、没收违法生产的不合格
产品（生产日期/批号为2025年08月06日，产品标记为N240×115×90 
MU10 1200GB/T 13544-2011）烧结多孔砖120000块；                                                                                
三、并处不合格产品货值金额0.5倍罚款：0.262元/块×120000块
×0.5=15720元（壹万伍仟柒佰贰拾元整）。 

处罚日期  二〇二五年十一月二十六日